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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
DR: 00:24,59 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 01.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:27,35 675
2. Angus Garsuch 2005 SV Nikar Heidelberg 00:27,93 634
2. Brandon Adriano Goenawan 2005 SSG Saar Max Ritter 00:27,93 634
4. Kevin Blecha 2005 VfL Sindelfingen 00:28,44 600
5. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,55 594
6. Florian Goltz 2005 SG Mittelfranken 00:28,70 584
7. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 00:29,27 551
8. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 00:29,51 537
9. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:29,94 515 ENM

disqualifiziert
Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma

Der Schwimmer hat nach 15 die Wasseroberfläche durchbrochen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:23

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 00:28,09 623
2. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:28,58 592
3. Joel Kalmbach 2004 SV Nikar Heidelberg 00:29,18 556 ENM
4. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,29 550 ENM

abgemeldet
Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Nico Barna 2003 SV Nikar Heidelberg 00:28,83 576 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Hagl 2005 SC Delphin Ingolstadt 00:27,35 675
2. Max Hutzler 2002 Dresdner SC 1898 00:27,83 641
3. Angus Garsuch 2005 SV Nikar Heidelberg 00:27,93 634
3. Brandon Adriano Goenawan 2005 SSG Saar Max Ritter 00:27,93 634
5. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:27,96 632
6. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:27,99 630
7. Patrick Dalferth 1999 SSG Saar Max Ritter 00:28,06 625
8. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 00:28,09 623
9. Kevin Blecha 2005 VfL Sindelfingen 00:28,44 600
10. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,55 594
11. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:28,58 592
12. Florian Goltz 2005 SG Mittelfranken 00:28,70 584
13. Nico Barna 2003 SV Nikar Heidelberg 00:28,83 576 ENM
14. Joel Kalmbach 2004 SV Nikar Heidelberg 00:29,18 556 ENM
15. Tom Hannes Thalau 2005 SV Cannstatt 00:29,27 551
16. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,29 550 ENM
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
17. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 00:29,51 537
18. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:29,94 515 ENM

abgemeldet
Jurek Frey 1997 SSG Saar Max Ritter


